
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2000045121 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2000045121

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   province

.................................

Firma

..................................

Data

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

E
L

IS
A

 S
A

N
G

U
E

D
O

L
C

E
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

59
15

/2
02

0 
 d

el
  0

1/
12

/2
02

0



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara -  Servizi. Sua.SV Comune di Calizzano Appalto n. 247 Procedura

aperta , sopra soglia comunitaria, per l’affidamento dei servizi di

accoglienza tutela ed integrazione nell’ambito della rete SIPROIMI ordinario

– ora SAI

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI SAVONA

per conto del Comune di Calizzano

Sezione I Amministrazione Aggiudicatrice: Stazione Unica Appaltante della

Provincia di Savona, via Sormano 12 – 17100 Savona  per conto del comune di

Calizzano punti di contatto: telefono 019-8313 378, codice fiscale:

00311260095 - e-mail sua.sv@provincia.savona.it - internet

www.provincia.savona.it - pec: sua.sv@pec.provincia.savona.it

Sezione II – Oggetto dell'appalto: Appalto n. 247 Procedura aperta, sopra

soglia comunitaria, per l’affidamento dei servizi di accoglienza tutela ed

integrazione nell’ambito della rete SIPROIMI ordinario – ora SAI – destinato

ad adulti di sesso maschile e nuclei famigliari per n. 20 persone sulla base

del progetto presentato dal comune di Calizzano, con l’adesione del comune di

Osiglia, a valere sul fondo nazionale per le politiche ed i servizi per

l’asilo di cui al D.M. 28/12/2017 per il triennio 2021-2023.

CIG 853671828D  CUP  H69G20000520001 Ammissibilità di varianti: no; Divisioni

in lotti: no;  L’importo a base di gara ammonta ad € 1.152.540,00 interamente

finanziato dal Fondo Nazionale per le Politiche ed i Servizi dell'Asilo,

istituito presso il Ministero dell'Interno di cui al D.M. 28/12/2017.

Sezione III - Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e

tecnico: si rimanda alla documentazione di gara – parte integrante e

sostanziale del bando – pubblicata su:

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

E
L

IS
A

 S
A

N
G

U
E

D
O

L
C

E
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

59
15

/2
02

0 
 d

el
  0

1/
12

/2
02

0



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

https://www.sintel.regione.lombardia.it

Sezione IV – Procedura: aperta ai sensi dell'art. 60 del d.lgs. n. 50/2016;

aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, da valutarsi

esclusivamente sulla base dei criteri di valutazione di natura

tecnico-qualitativa, ai sensi dell’articolo 95, comma 7, del d. Lgs. n.

50/2016. Termini per la presentazione dell’offerta ridotti ai sensi dell’art.

60, comma 3. I concorrenti dovranno inserire nella piattaforma SINTEL, entro

le ore 18:00 del giorno 17 dicembre 2020 la documentazione richiesta, che

costituirà l’offerta, debitamente firmata digitalmente, pena la nullità

dell’offerta stessa. Apertura delle offerte: Prima seduta pubblica  18

dicembre 2020 alle ore 10.00.

Sezione V Altre informazioni: 85310000-5 Servizi di assistenza sociale codice

nuts: ITC32; determina a contrarre n. 23 del 23/11/2020 del Comune  di

Calizzano.

Il funzionario amministrativo

dott.ssa Elisa Sanguedolce

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

E
L

IS
A

 S
A

N
G

U
E

D
O

L
C

E
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
05

59
15

/2
02

0 
 d

el
  0

1/
12

/2
02

0


